МЭРИЯ  ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2020 № 16-р

О внесении изменений в

распоряжение мэрии города

Ярославля от 27.02.2020 № 10-р

1. Внести в распоряжение мэрии города Ярославля от 27.02.2020 № 10-р «О графике

приема граждан в мэрии города Ярославля  на март 2020 года» изменения, признав

пункты 5 – 7 таблицы  пункта 1 утратившими силу.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

мэра города Ярославля.

3. Распоряжение  вступает в силу со  дня  его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков